

03.01.2006

## **Ajankohtaisia sukututkimuksen kuulumisia:**

Silvastien sukututkimus on edistynyt vauhdikkaasti. Sukuhaarat, joita palautuneiden sukutietojen keräyslomakkeiden mukaan oli 116 kpl, ovat nyt vähentyneet yhdeksään.

Selkeästi suurin sukuhaara on Pieksämäen Silvastit, mihin kuuluu 80 % kaikista Silvasteista. Tämä sukuhaara on selvitetty vuoteen 1680 saakka. Tähän sukuhaaraan kuuluvat myös nimensä muuttaneet Silvaniemet ja Siltarit. Pieksämäeltä on toinenkin pienempi sukuhaara, jonka kantaisä on syntynyt 1729. Näiden sukuhaarojen yhteyttä ei ole vielä löydetty.

Toiseksi suurin sukuhaara on Sakkolan Silvastit, mihin kuuluu lähes 20 % Silvasteista. Tämä sukuhaara on selvitetty vuoteen 1690 saakka.

Muut sukuhaarat ovatkin selvästi pienempiä. Kalajoen Silvastit on selvitetty vuoteen 1712 saakka. Sievillä on kaksi eri Silvastien sukua, jotka kumpikaan eivät alkujaan ole olleet Silvasteja, vaan Tuomala ja Karjaluoto. Nämä sukuhaarat ovat saaneet sukunimensä Silvastin talon ja torpan mukaan. Samoin Uuraisten sukuhaarassa on Silvastien sukunimi otettu käyttöön 1800-luvulla. Elimäellä on ollut Silvastien suku, josta osan nimi on muutettu muotoon Silvasto. Yhdeksäs sukuhaara on Suonenjoen Silvastit, jotka on selvitetty vuoteen 1812 saakka. Mitä ilmeisimmin tämä sukuhaara liitetään tutkimuksella johonkin muuhun sukuhaaraan lähiaikoina.

Sakkolan ja Kalajoen Silvastit ovat saaneet jo oman sukukirjansa, jotka alkavat olla melko täydellisiä. Sakkolan Silvastien sukukirjassa on 72 sivua ja Kalajoen Silvasteissa 22 sivua. Kirjat ovat lasertulosteisia A4-kokoisia muovikantisia kierreselkäksiä kirjoja, joista sukuseuran jäsenet voivat hankkia tilausajankohdan mukaisia versioita.

Sakkolan Silvastien sukukirjan hinta on 21 euroa ja Kalajoen Silvastien sukukirjan hinta 11 euroa. Jokaisesta sukukirjasta jää sukuseuralle 3 euroa. Ensi vuoden alkupuolella myös Pieksämäen Silvastit saavat oman sukukirjansa. Sen jälkeen on henkilöiden löytyminen tietokannoista hyvin helppoa.

Koko Silvastien suvun alkuperää on myös selvitelty. Entistä todennäköisemmältä näyttää, että Pieksämäen ja Sakkolan Silvastien alkuperä on Käkisalmissa, missä Silvastit toimivat porvareina 1600-luvulla.

Ahti Kopperi

Savo-Karjalan Sukututkimustoimisto

Ruoritie 11

82500 KITEE

013 – 229 119

[ahti.kopperi@kolumbus.fi](mailto:ahti.kopperi@kolumbus.fi)

[www.kolumbus.fi/ahti.kopperi](http://www.kolumbus.fi/ahti.kopperi)